令和７年３⽉４⽇

 ⽇ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
 ４⽉の下校時刻・集⾦⽇の予定は下記のとおりです。４⽉は１年⽣の下校整列に時間がかかりますので、時間が遅くなっています。
下校時刻は、 とします。集団下校のため、列の最後尾が⾨から出る時間を想定してください。
そのため、 を⽬安にお迎えに来ていただけると、助かります。
※⾬天の場合は、記載された下校時刻より多少前後することもあります。あらかじめご了承ください。
  なお、４⽉分の集⾦引き落としは５⽉分とまとめて⾏います。

⽉ ⽇ 曜 ⾏事予定 1年 2年 3年 4年 5年 6年 集⾦

保護者 様

⼀宮市⽴今伊勢⼩学校⻑

岩⽥ 武志

4⽉の下校時刻・集⾦⽇予定のお知らせ

“下校完了時刻”
お迎えの⽅は、この時刻より10〜15分前の時刻

4 1 ⽕

4 2 ⽔

4 3 ⽊

4 4 ⾦

4 5 ⼟

4 6 ⽇

4 7 ⽉ 9:00⼊学式準備（屋運）
8:45新6年登校(班⻑以外・新1年がいない班⻑)

10:15下校完了

4 8 ⽕ ⼊学式 10:40新1年のいる新4・5・6年の班⻑登校
11:40親⼦⼀⻫下校(班⻑引率)

4 9 ⽔
新任式 始業式
教科書配付
通学団会

11︓55⼀⻫下校

4 10 ⽊ 第1回避難訓練(経路確認) 11︓35⼀⻫下校

4 11 ⾦ 給⾷開始 14:45⼀⻫下校（下線は通常⽇課より遅い）

4 12 ⼟

4 13 ⽇

4 14 ⽉ 学級写真 14:45⼀⻫下校

4 15 ⽕ 固定時間割開始
Ａ⽇課(⼀⻫下校) 15:20⼀⻫下校

4 16 ⽔ 学級写真予備⽇ 15:20
下校

16:05
下校

15:20
下校

16:05
下校

4 17 ⽊ 全国学⼒・学習状況調査(6年)
⻭科検診(そよかぜ、1・3・5年) 15:20⼀⻫下校

4 18 ⾦ 委員会①(組織決め・役割分担)
⽉曜⽇課

15:20
下校

16:05
下校

4 19 ⼟

4 20 ⽇ 家庭の⽇

4 21 ⽉ 1年⽣希望者の懇談会(1・2年給⾷後下校) 13:50
下校

15:10
下校

4 22 ⽕ 1年⽣希望者の懇談会(1・2年給⾷後下校)さくらっこ読み聞か
せ(4〜6年)①全国学調(6年)質問紙

13:50
下校

16︓05
下校

4 23 ⽔ 役員任命式(学級役員・委員⻑)
1年⽣希望者の懇談会(1・2年給⾷後下校)

13:50
下校

16︓05
下校

4 24 ⽊ 学校公開(4限) ＰＴＡ総会(5限) 15:20⼀⻫下校

4 25 ⾦ 年⽣を迎える会 (1・6年)
交通安全教室(1・3年)知能検査(2・5年)

15:20
下校

16︓05
下校

4 26 ⼟

4 27 ⽇

4 28 ⽉ 15:10⼀⻫下校

4 29 ⽕ 昭和の⽇

4 30 ⽔ 15:１0
下校

16:05
下校

15:１0
下校

16:05
下校